湖南省财政厅文件

湘财预〔2016〕137号
湖南省财政厅关于下达2016年村级组织
运转经费补助资金的通知

各市州、省直管县市财政局：

为支持各地做好村级组织运转保障工作，经研究，现下达你市（州、县）2016年村级组织运转经费省级补助资金   万元。该补助列收入科目“1100224农村综合改革转移支付收入”，支出功能分类科目“2130705对村民委员会和村党支部的补助”。如无政策调整，以后年度不再发文。
各地要按照文件规定，科学合理确定村级组织运转保障具体标准和补助范围，及时足额安排本级补助资金，确保村级组织运转经费保障政策落实到位。县市区不得因建制村调整合并,降低村级组织运转经费总体保障水平。
附件：2016年村级组织运转经费补助资金分配表（分发）
湖南省财政厅
                             2016年12月7日

信息公开选项：主动公开
  抄送：湘西州所辖县市财政局。
  湖南省财政厅办公室                        2016年12月7日印发

—1—